АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2022 г.                                                                                                   №69
с.Покур

О признании  утратившим  силу  постановления

администрации  сельского   поселения  Покур от

27.11.2018  №120     «О   внесении изменений   в
приложение  к  постановлению   администрации
сельского  поселения  Покур   от 15.02.2013 №21
«Об  утверждении Положения о муниципальном
жилищном   контроле на   территории  сельского
поселения  Покур»

        В соответствии с частью 2 статьи 3, частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

       1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Покур от  27.11.2018  №120 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Покур от 15.02.2013 №21 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Покур».
      2.Опубликовать постановление в приложение «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Покур                                                   Ю.Г.Созонюк